що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

п.п. 2.3 п. 2 Договору 4-тр від 22 серпня 2023 року
на дату укладання договору бюджетні зобов’язання
визначені у сумі 25000,00 грн (двадцять п’ять тисяч
грн нуль копійок) в межах кошторисних
призначень.